
 

1,304,262円

－

－

960,000円

　

　

契 約 方 法 指名競争入札

落 札 業 者 梅木自動車

　

入　　札　　者　　氏　　名

有限会社　ヒガシオカ自動車　東岡　亮

梅木自動車　代表者　梅木　徹治

　

　

　　　

　　　

　　　

　　　

　

　　　

　

　　　

㈲森永整備工場　代表取締役　森永　コズヱ

　

　

　　　

　

　　　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

972,194-

　

　柳谷モータース　代表者　高橋　誠

　

　

　

　

　

　

辞退

　

　960,000-

落札

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 様式１号（その１）

入　札　結　果　一　覧　表

平成28年12月13日 午後 3時00分

入 札 場 所

入 札 日 時

久万高原町役場　大会議室

軽商用車（バンタイプ）購 入 物 品 名

久万高原町上黒岩（美川給食センター）

施 行 場 所

税 入

税 抜

設 計 金 額

立 会 人

予 定 価 格

落 札 金 額

平成29年 3月17日

　1,304,262円

－

　

　

入 札 執 行 者

調査基準価格

第１回入札高

副町長　　髙山　稔明

税 入

税 入

税 抜

町　長　　河野　忠康

第２回入札高

税 入

順位 第１回見積高 順位

　

　

　

　

　

　

　

　

　

有限会社　高山自動車　代表取締役　高山　英明

平成28年12月19日着 工

完 成

履 行 期 間

順位

1,097,612-

　

　

　　　

　　　

1,096,120-

　　　

　

　


